

MTC 2008 Holding ApS

Degnemose Allé 81, st., 2700 Brønshøj

CVR-nr. 30 52 99 28

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Mads Tang Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MTC 2008 Holding ApS Degnemose Allé 81, st. 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 30 52 99 28
	Stiftet: 8. oktober 2008
	Hjemsted: København Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Mads Tang Christensen
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Lægernes Pension & Bank, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg

Hovedtal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	623	0	0	0	-17
Resultat af primær drift	297	0	-15	0	-17
Finansielle poster, netto	203	205	28	56	-74
Årets resultat	390	160	38	46	-74
Balance:					
Balancesum	1.351	631	434	397	339
Egenkapital	972	582	422	384	337
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	0	0	0	0

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab for andre selskaber, køb og drift af fast ejendom samt anbringelse af udbytte i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 622.664 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 389.783 kr. mod 160.141 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	622.664	0
1 Personaleomkostninger	-325.189	0
Driftsresultat	297.475	0
Andre finansielle indtægter	206.797	205.309
Øvrige finansielle omkostninger	-4.049	0
Resultat før skat	500.223	205.309
2 Skat af årets resultat	-110.440	-45.168
Årets resultat	389.783	160.141
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	389.783	160.141
Disponeret i alt	389.783	160.141

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	343.125	0
Tilgodehavender i alt	343.125	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	714.681	611.966
Værdipapirer i alt	714.681	611.966
Likvide beholdninger	293.006	19.126
Omsætningsaktiver i alt	1.350.812	631.092
Aktiver i alt	1.350.812	631.092

Balance 31. december

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	846.514	456.731
	Egenkapital i alt	971.514	581.731
Gældsforpligtelser			
3	Selskabsskat	105.179	47.861
	Anden gæld	274.119	1.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	379.298	49.361
	Gældsforpligtelser i alt	379.298	49.361
	Passiver i alt	1.350.812	631.092

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	296.590	421.590
Årets overførte overskud eller underskud	0	160.141	160.141
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	456.731	581.731
Årets overførte overskud eller underskud	0	389.783	389.783
	125.000	846.514	971.514

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	324.905	0
Andre omkostninger til social sikring	284	0
	<u>325.189</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>110.440</u>	<u>45.168</u>
	<u>110.440</u>	<u>45.168</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2022	47.861	2.156
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-47.861</u>	<u>-2.156</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	110.440	47.861
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>-5.261</u>	<u>0</u>
	<u>105.179</u>	<u>47.861</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2022		<u>714.681</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>134.996</u>